
  

UCHWAŁA NR VII/74/19 

RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 4 marca 2019 r. 

w sprawie uchylenia  uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierającej naukę w szkołach prowadzonych przez Gminę Sulęcin 

Na podstawie art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018r., 

poz. 1457) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr V/34/19 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 28 stycznia 2019r. w sprawie 

przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierającej naukę 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Sulęcin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Szczepański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 11 marca 2019 r.

Poz. 751


		2019-03-11T14:01:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




